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ESPANOLA DE

CUNICULTURA

JORNADA SOBRE BIENESTAR Y SOSTENIBILIDAD
» Fecha: Jueves 21 Marzo
> Horario: De 10h, a 14h.
> Lugar: Sala 4
PROGRAMA:
10°00h. Presentacién de la jornada.

10’30h. La jaula como bienestar. DAa.Concha Cervera. Catedratica Univ.Politécnica de
Valencia

11'30h. Sostenibilidad en cunicultura. D.Fernando Estellés. Profesor Titular Univ.Politécnica
de Valencia

12'30h. Mesa Redonda

13'30h. Clausura
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RAMA ESPANOLA DE LA ASOCIACION CIENTIFICA MUNDIAL DE CUNICULTURA
(W.R.S.A.)

MEETING ON WELFARE AND SUSTAINABILITY IN RABBIT FARMING

> Date: Thursday, March 21%t, 2019.

> Hour schedule: From 10 to 14 a.m.

> Venue: Room 4.

PROGRAM:

10:00 a.m.

10:30 a.m.

11:30 a.m.

12:30 a.m.

13:30 a.m.

Meeting opening.

The cages as welfare component

Dr. Concha Cervera.

Full Professor. Politechnic University of Valencia.
Sustainability in rabbit farming

Dr. Fernando Estellés

Associate Professor. Politechnic University of Valencia.
Round table

Meeting closing
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